

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Zamówienie : **Zakup modułów radiowego odczytu do rozbudowy systemu zdalnego odczytu wodomierzy na potrzeby PGK sp. z o.o. w Wolsztynie**

1. Pytanie: Czy dopuszczają państwo transmisję danych z nakładek za pomocą GPRS ?
Odpowiedź: Nie jest to dopuszczalne. Zamawiający żąda transmisji danych wyłącznie drogą radiową.
2. Pytanie: Czy po stronie Dostawcy leży dostawa oprogramowania do obsługi zdalnych odczytów i jego wdrożenie ?
Odpowiedź: Zamawiający posiada już funkcjonujące w przedsiębiorstwie oprogramowanie i nie przewiduje konieczności dostawy nowych aplikacji.
3. Pytanie: Na jaki okres Zamawiający przewiduje sukcesywne dostawy nakładek wodomierzowych ?
Odpowiedź: Zamawiający planuje zakontraktować w umowie sukcesywne dostawy nakładek wodomierzowych co najmniej do końca II kwartału 2022 r.
4. Pytanie: Czy wymagana w oświadczeniu „doświadczenie zawodowe” wartość wykonanych dostaw może obejmować moduły zintegrowane z wodomierzem ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłożenie w ramach referencji doświadczenia zawodowego dostaw modułów, modułów zintegrowanych i modułów i wodomierzy.

4.12.2020
8.12.2020